	Назва   району
	1. ОРГАНІЗАЦІЯ ОБСЛУГОВУВАННЯ КОРИСТУВАЧІВ (кількість чоловік і відсоток до кількості опитаних по селу/селищу/місту)

	
	Необхідність бібліотеки по місцю проживання
	Наявність бібліотеки по місцю проживання
	Зручність розташування бібліотеки у населеному пункті для
	Доступ мешканців села в бібліотеку, яка розміщена в школі
	Недостатня площа приміщення для обслуговування користувачів
	Недостатній доступ для інвалідів
	Необхідність  ігрової кімнати для дітей
	Наявність проведення дозвілля для підлітків
	Незадовільний графік роботи

(Пропонований режим)*
	Оцінка роботи бібліотекаря

	
	так
	ні
	так
	ні
	Дорослих


	Дітей


	так
	ні
	
	
	
	так
	ні
	
	задовільно
	незадовільно

	
	
	
	
	
	так
	ні
	так
	ні
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	***
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Демидівська селищна рада
	515
100%
	60
	515
100%
	60
	217
42%
	-
	298
57,8%
	-
	515
100%
	-
	100
19%
	50
9,7%
	215
41,7%
	105
20%
	110
21%
	-
	515
100%
	-

	смт. Демидівка
	400

100%
	-
	400

100%
	-
	142

35.5%
	-
	258

64.5%
	-
	400

100%
	-
	100

25%
	50

12.5%
	100

25%
	-
	100

25%
	-
	400

100%
	-

	с. Дубляни
	115

100%
	-
	115 

100%
	-
	75

65%
	-
	40
35,7%
	-
	115

100%
	-
	-
	-
	115

100%
	105

91%
	10

8,6%
	-
	115

100%
	-

	с. Лішня
	х
	60

100%
	х
	60

100%
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	60

100%
	х

	 Боремельська сільська рада
	500

100%
	-
	500

100%
	-
	200  40%
	-
	300

60%
	-
	500

100%
	
	50  
10%
	30

6%
	60  12%
	25

5%
	-
	-
	500

100%
	-

	с. Боремель
	300
100%
	-
	300
100%
	-
	100  33%
	-
	200   66.6%
	-
	300
100%
	
	20   6.6%
	15 
5% 
	25   8.3%
	25

8.3%
	-
	-
	300  100%
	-

	с. Набережне
	100
100%
	-
	100
100%
	-
	50  50%
	-
	50  50%
	-
	100
100%
	
	15 
15%
	10 
10%
	20  20%
	25    25%
	-
	-
	100  100%
	-

	с. Новий - Тік
	60
100%
	-
	60
100%
	-
	30 50% 
	-
	30    50%
	-
	60
100%
	
	10 16.6%
	5  
8.3%
	10  16.6%
	25    41.6%
	-
	-
	60    100%
	-

	с. Шибин
	40
100%
	-
	40  100%
	-
	20 50%
	-
	20   50%
	-
	40
100%
	
	5    12.5%
	5   12.5%
	5 12.5%
	25   62%
	-
	-
	40   100%
	-

	Вовковиївська сільська рада
	116
100%
	-
	116
100%
	-
	100
86%
	-
	16
13.7%
	-
	-
	-
	66
56.8%
	116

100%
	31

26.7%
	116
100%
	-
	-
	116
100%
	-

	с. Вовковиї
	116
100%
	-
	116
100%
	-
	100
86%
	-
	16
13.7%
	-
	-
	-
	66
56.8%
	116

100%
	31

26.7%
	116
100%
	-
	-
	116

100%
	-

	Глибокодолинська сільська рада
	256

100%
	-
	256  100%
	-
	
	-
	55 33,9%  
	-
	256

100%
	-
	-
	-
	25 12%
	20 

9,7 %
	-
	-
	256

 100%
	-

	с. Глибока Долина
	186
100% 
	-
	186 
100%
	-
	100

95%
	-
	40 
19%
	-
	186
100% 
	-
	-
	-
	20 12,8%
	15 9,6%
	-
	-
	186
 100%
	-

	с. Копань
	70 100%
	-
	70  100%
	-
	55 80%
	-
	15 
20%
	-
	70 100%
	-
	-
	-
	5  
 10%
	5  10%
	-
	-
	70   100%
	-

	Малівська сільська рада
	810

100%
	-
	620

76,5%
	120

14,8%
	610

75%
	-
	200

24,6%
	-
	810

100%
	-
	143

17,6%
	100

12%
	520

64%
	180

22%
	-
	-
	810

100%
	-

	с. Малеве
	620

100%
	-
	620

100%
	-
	486

78%
	-
	134

21,6%
	-
	620

100%
	--
	143
23%
	100
16%
	520
83,8%
	180
29%
	-
	-
	620

100%
	-

	с. Більче
	64

100%
	-
	-
	50

78%
	44
68,7%
	-
	20
31%
	-
	64

100%
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	64

100%
	-

	с. Пашева
	50

100%
	-
	-
	50

100%
	30
60%
	-
	20
40%
	-
	50

100%
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	50

100%
	-

	с. Берестечко
	76

100%


	-
	-
	20

26%
	50
65,7%
	-
	26
34%
	-
	76

100%
	
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	76

100%
	-

	Рудківська сільська рада 
	115

100%
	-
	115

100%
	-
	65

56,5%
	-
	50

43%
	-
	115

100%
	-
	-
	115

100%


	115

100%
	-
	-
	-
	115

100%
	-

	с. Рудка
	115

100%
	-
	115

100%
	-
	65

56,5%
	-
	50

43%
	-
	115

100%
	-
	-
	115

100%
	115

100%
	-
	
	-
	115

100%
	-

	с. Калинівка
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Хрінницька сільська рада
	180

100%
	-
	180

100%
	-
	100

55%
	-
	33

18%
	-
	180

100%
	-
	140

77%
	11

6%
	-
	-
	-
	-
	162

90%
	-

	с. Хрінники
	120

100%
	-
	120

100%
	-
	90

75%
	-
	30
	-
	120

100%
	-
	120

100%
	11

9%
	-
	-
	-
	-
	120

100%    
	-

	с. Лопавше
	25

100%
	-
	25

100%
	-
	5

20%
	-
	3

12%
	-
	25

100%
	-
	10

40%
	-


	-
	-
	-
	-
	25

100%
	-

	с. Лисин
	25

100%
	-
	25

100%
	-
	3

12%
	-
	-
	-
	25

100%
	-
	5

20%
	-
	-
	-
	-
	-
	12

48%
	-

	с. Вичавки
	10

100%
	-
	10

100%
	-
	2

20%
	-
	-
	-
	10

100%
	-
	5

50%
	-
	-
	-
	-
	-
	5

50%
	-

	Княгининська сільська рада
	239

100%
	-
	109

56%
	130
54%
	66

З4%
	-
	43

17.9%
	-
	109 56%
	-
	-
	-
	19

10%
	-
	-
	1

0.1 %
	239

100%
	-

	с.Княгинин
	109

100%
	-
	109

100%
	-
	66
60.5%
	-
	43

39%
	-
	109

100%
	-
	-
	-
	19

17%
	-
	-
	1

0.1%
	109

100%
	-

	с. Вишневе
	33

100%
	-
	-
	33

100%
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	33

100%
	-

	с. Перекалі
	70

100%
	-
	-
	70
100%
	
	-
	
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	70

100%
	-

	с. Охматків
	27

100%
	-
	-
	27

100%
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	27 100%
	-

	Золочівська сільська рада
	87 100%
	-
	63

100%
	-
	66 

76 %
	-
	21 

24 %
	-
	87 

100 %
	-
	13 

15 %
	87  100%
	52  

60  %
	72 

98 %
	-
	-
	87  100%
	-

	с. Золочівка 
	63  100% 
	-
	63  100% 
	-
	45
71 %
	-
	18
 29 %
	-
	63  100 %
	-
	11 
17%
	63  
100 %
	50 
79 %
	56 
 89 %
	-
	-
	63  100%
	-

	с. Ниви Золочівські
	24  100%
	-
	-
	24  100%
	21
 86 %


	-
	3 

13%
	-
	24  100 %
	-
	2     
8 %
	24  
100 %
	2 
8%
	16 67%
	-
	-
	24  
100 %
	-

	Рогізненська сільська рада
	84

100%
	-
	84

100%
	-
	56

47%
	-
	28

23,5%
	-
	-
	-
	6

7%
	20

16,8%
	35

29%
	-
	-
	-
	84

100%
	-

	с. Рогізне
	84

100%
	-
	84

100%
	-
	56

47%
	-
	28

23,5%
	-
	-
	-
	6

7%
	20

16,8%
	35

29%
	-
	-
	-
	84

100%
	

	Вербенська сільська рада
	190

100%

	-
	190

100%
	-
	155
81,5
	-
	35
18%
	-
	190
100%

	-
	-
	167
87,8%

	-
	190

100%
	-
	-
	190

100%
	-

	с. Верень
	120
100%
	-
	120
100%

	-
	85
	-
	35
29%

	-
	120
100%
	-
	-
	100
83%
	-
	120
100%
	-
	-
	120
100%
	-

	с. Товпижин
	70
100%
	-
	70
100%
	-
	70
100%
	-
	-
	-
	70
100%
	-
	-
	67
95,7%

	-
	70
100%
	-
	-
	70
100%
	-


	Назва району
	2. МАТЕРІАЛЬНО-ТЕХНІЧНА БАЗА

	
	Незадовільний тепловий режим в зимовий період
	Необхідність сучасного інтер’єру
	Потреба у мебліях (стільці, столи, ін)
	Необхідність ремонту, що саме (приміщення, вікна, двері, ін)?
	Необхідність в покращенні стану санвузла
	Необхідність телефону

	Придбання комп’ютерів та перифірійних пристроїв
	Необхідність організації доступу до Інтернет та швидкість Інтернет-зв’язку
	Придбання  телевізору, мультимедійного обладнання

	***
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Демидівська селищна рада
	373

72%
	373

72%
	120

23%
	444

86%
	120

23%
	115

22%
	345

66,9%
	345

66,9%
	70

13,5%

	смт. Демидівка
	258

64.5%
	258

64.5%
	120

30%
	330

82.5%
	120

30%
	-
	230
57.5%
	230
57.5%
	70

17.5%

	с. Дубляни
	115

100%
	115

100%
	-
	114

99%
	-
	115

100%
	115

100%
	115

100%
	-

	с. Лішня
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	 Боремельська сільська рада
	230
46%
	262
52%
	 222
44%
	215  
43%
	254
50,8%
	260
52%
	270

54%
	270      
54%
	285
57%

	с. Боремель
	230
76,6%
	262
87%
	222
74%
	215
 71,6%
	254
84,6%
	260

86,6%
	270

90%
	270
90%
	 285  
95%                  

	с. Набережне
	-
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	с. Новий - Тік
	-
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	с. Шибин
	-
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	Вовковиївська сільська рада
	116
100%
	116
100%
	116
100%
	-
	116

100%
	116

100%
	-
	-
	116

100%

	с. Вовковиї
	116
100%
	116
100%
	116
100%
	-
	116

100%
	116

100%
	-
	-
	116

100%

	Глибокодолинська сільська рада
	65   

25%
	 90  

35%
	37     

14%
	90    
35%
	-
	10   
3,9%
	201  
78,5%
	190  
74%
	10  
 3,9% 

	с. Глибока Долина
	50
 32%
	80 
51%
	32

 20,5%
	80 
51%
	-
	10 
6%
	186  
100%
	180  
96%
	10  

6%

	с. Копань
	15 
13,9%
	10 
 9%
	5   
 4,6%
	10    
9%
	-
	-
	15 
 13,9%
	10   
9%
	-

	Малівська сільська рада
	620

76,5%
	600

74%
	270

33%
	-
	40

4,9%
	620

76,5%
	590

72,8%
	550

67,9%
	470

58%

	с. Малеве
	620

100%
	600

96,7%
	270

43,5%
	-
	40

6%
	620

100%
	590

95%
	550

88,7%
	470

75,8%

	с. Більче
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	с. Берестечко
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	с. Пляшева
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	Рудківська сільська рада 
	115

100%
	115

100%
	115

100%
	115

100%
	-
	-
	-
	-
	115

100%

	с. Рудка
	115

100%
	115

100%
	115

100%
	115

100%
	-
	-
	-
	-
	115

100%

	с. Калинівка
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	Хрінницька сільська рада
	-
	37

20,5%
	9

5%
	-
	22

12%
	75

41,6%
	120

66,6%
	120

66,6%
	44

24%

	с. Хрінники
	-
	37

30,8%
	9

7%
	-
	22

18,3%
	75

62%
	120

100%
	120

100%
	44

36,6%

	с. Лопавше
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	с. Лисин
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	с. Вичавки
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	Княгининська сільська рада
	109 

56%
	109

56%
	40 

20.7%
	75

 38.8%
	-
	19

9.8%
	12 

6.%
	53 

27%
	109 

56%

	с.Княгинин
	109 

100%
	109 

100%
	40

36.6%
	75 

68.8%
	-
	19

 69.7%
	12 

11%
	53

 48.6%
	109 

100%

	с. Вишневе
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	с. Перекалі
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	с. Охматків
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	Золочівська сільська рада
	63

72%
	63

72%
	63

72%
	57

65,5%
	15

17%
	54

62%
	63

72%
	63

72%
	63

72%

	с. Золочівка 
	63  
100%
	63       
30 %
	63  
100%
	57  
90%
	15  
63%
	54  
86%
	63  
100%
	63  
100%
	35  
56%

	с. Ниви Золочівські
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Рогізненська сільська рада
	37


31%
	73

61%
	78

65.5%
	56

47%
	8

6.7%
	42

35%
	-
	78

65.5%
	46
38.6%

	с. Рогізне
	37

31%
	73

61%
	78

65.5%
	56

47%
	8

6.7%
	42

35%
	-
	78

65.5%
	46
38.6%

	Вербенська сільська рада
	190

100%
	160

84%
	190

100%
	160

84%
	-
	-
	160

84%
	160

84%
	-

	с. Верень
	120
100%
	90

75%
	120
100%
	90

75%
	-
	-
	90

75%
	120

100%
	-

	с. Товпижин
	70
100%
	70
100%
	70
100%
	70
100%
	-
	-
	70
100%
	40
57%
	-


	Назва району
	3. БІБЛІОТЕЧНІ ФОНДИ

	
	Потреба  у сучасній дозвіллєвій літературі
	Потреба у навчальній літературі (крім підручників)
	Потреба у довідкових виданнях
	Потреба у галузевих виданнях
	Потреба у літературі для дітей та підлітків
	Потреба у періодиці для дітей
	Потреба у періодиці для юнацтва
	Потреба у електронних , аудіовізуальних виданнях  різної тематики
	Потреба у доступі до Інтернет-джерел
	інше

	***
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Демидівська селищна рада
	475

92%
	403

78%
	373

72%
	267

51,8%
	390

75,7%
	220

42,7%
	295

57%
	130

25%
	305

59%
	-

	смт. Демидівка
	330

82.5%
	258

64.5%
	258

64.5%
	258

64.5%
	330 

82.5%
	200

50%
	200

50%
	130

32.5%
	180

45%
	-

	с. Дубляни
	115

100%
	115

100%
	115

100%
	9 

7%
	30
26%
	20

17%
	95
82%
	-
	115 

100%
	-

	с. Лішня
	30

50%
	30

50%
	-
	-
	30

50%
	-
	-
	-
	10

16,6%
	-

	 Боремельська сільська рада
	500

100%
	300
60%

	320
64%
	260
52%

	 280

56%
	350
70%
	320

64%
	   -
	160   
32%
	-

	с. Боремель
	300

100%
	150

50%
	170

56,6%
	200

66,6%
	220

73%
	200

66,6%
	170

56,6%
	-
	160

53%


	-

	с. Набережне
	100

 100%
	50

50%
	50

50%
	60

60%
	60

60%
	50

50%
	50

50%
	-
	-
	-

	с. Новий - Тік
	60

100%
	60

100%
	60

100%
	60

100%
	60

100%
	60

100%
	60

100%
	-
	-
	-

	с. Шибин
	40

100%
	40

100%
	40

100%
	40

100%
	40

100%
	40

100%
	40

100%
	-
	-
	-

	Вовковиївська сільська рада
	74

63.7%
	31

26.7%
	31

26.7%
	63

54%
	63

54%
	63

54%
	63

54%
	63

54%
	116
100%
	-

	с. Вовковиї
	74

63.7%
	31

26.7%
	31

26.7%
	63

54%
	63

54%
	63

54%
	63

54%
	63

54%
	116
100%
	-

	Глибокодолинська сільська рада
	25   
9,7%
	30

11,7%
	24

9,3%
	14  
5%

	70 
27%

	 20
7,8%
	21 
8%
 
	14 
5%

	90    
35%
	66  
25,7%


	с. Глибока Долина
	5   

2,6%
	5  
2,6%
	7    
3,7%
	2     
1%
	10 
 5%
	5   
 2,6%
	3     
1,6%
	2     
1%
	30 
 16%
	20  

1,7%

	с. Копань
	20 

28,5% 
	25  

35,7%
	17  

24%
	12  

17%
	60 
 85,7%
	15    
21%
	18   
25,7%
	12  
17%
	60
85,7%
	46 

65,7:% 

	Малівська сільська рада
	360

44%
	48

5,9%
	479

59%
	119

14,6%
	460

56,7%
	62

7,6%
	44

5%
	290

35%
	780

96%
	26

3%

	с. Малеве
	250

40%
	32

5%
	400

64,5%
	87

14%
	350

56%
	41

6,6%
	22

3,5%
	210

33,8%
	620

100%
	26

4%

	с. Більче
	40

62,5%
	8

12,5%
	50

78%
	18

28%
	64

100%
	12

18,7%
	6

9%
	50

78%
	60

93,7%
	-

	с. Пашева
	20

40%
	6

12%
	20

40%
	12

24%
	35

70%
	6

12%
	3

6%
	18

36%
	50

100%
	-

	с. Берестечко
	50

65,7%
	2

2,6%
	29

38%
	2

2,6%
	30

39%
	4

5%
	3

3,9%
	12

15,7%
	50

65,7%
	-

	Рудківська сільська рада 
	115


100%
	115

100%
	115

100%
	115

100%
	115

100%
	115

100%
	115

100%
	115

100%
	-
	-

	с. Рудка
	115

100%
	115

100%
	115

100%
	115

100%
	115

100%
	115

100%
	115

100%
	115

100%
	-
	-

	с. Калинівка
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Хрінницька сільська рада
	70

39%
	57

32%
	52

28%
	87

48%
	60

33%
	99

55%
	59

32%
	-
	67

37%
	-

	с. Хрінники
	40

33%
	28

23%
	30

25%
	52

43%
	20

16.6%
	65

54%
	25

20.8%
	-
	65

54%
	-

	с. Лопавше
	15

60%
	8

32%
	5

20%
	10

40%
	11

44%
	8

32%
	16

64%
	-

	-

	-

	с. Лисин
	10

40%
	14

56%
	7

28%
	18

72%
	19

76%
	16

64%
	12

48%
	-

	2

8%
	-

	с. Вичавки
	5

50%
	7

70%
	10

100%
	7

70%
	10

100%
	10

100%
	6

60%
	-
	-
	-

	Княгининська сільська рада
	239 
100%
	58
24%
	239 
100%
	
	239 
100%
	239 100%
	185  77%
	109 
45.6%
	210
87.8%
	-

	с.Княгинин
	109
100%
	25
22.9%
	109
100%
	-
	109 
100%
	109 100%
	55 
50%
	49 
44.9%
	80 
73%
	-

	с. Вишневе
	70 
100%
	-
	70  
100%
	-
	70
100%
	70 
100%
	70 
100%
	-
	70
 100%
	-

	с. Перекалі
	27 
100%
	-
	27  
100%
	27  
100%
	27
100%
	27  
100%
	27 
100%
	27
100%
	27
100%
	-

	с. Охматків
	33
100%
	33
100%
	33  
100%
	33
100%
	33
100%
	33  
100%
	33  
100%
	33
 100%
	33
100%
	-

	Золочівська сільська рада
	87 
100%
	60 
69%
	40 
46%
	45 
51%
	47 
54%
	47 
54%
	47 
54%
	15 
17%
	87  
100%
	-

	с. Золочівка 
	63  
100%
	45 
71%
	28 
44%
	45 
71%
	37 
59%
	37 
59%
	37 
59%
	15 
17%
	63  
100%
	-

	с. Ниви Золочівські
	24  
100%
	15 
63%
	12    
50 %
	15 
63%
	10 
42%
	10 
42%
	10 
42%
	-
	24  
100%
	-

	Рогізненська сільська рада
	31

26%
	45

37.8%
	43

36%
	36

30%
	71

59.6%
	70

58.8%
	41

34%
	44

36.9%
	78
65.5%
	-

	с. Рогізне
	31

26%
	45

37.8%
	43

36%
	36

30%
	71

59.6%
	70

58.8%
	41

34%
	44

36.9%
	78
65.5%
	-

	Вербенська сільська рада
	169

88,9%
	155

81,5%
	145

76%
	120

63%
	190

100%
	188

98,9%
	163

85,7%
	120

63%
	178

93,6%
	15

16.6%

	с. Верень
	100

83%
	90

75%
	100

83%
	120

100%
	120

100%
	120

100%
	100

83%
	120

100%
	110

89.4%
	15

17.6%

	с. Товпижин
	69

98,5%
	65

92,8%
	45

64%
	-
	70

100%
	66

94%
	63

90%
	-
	68

94%
	-


	Назва району
	4. БІБЛІОТЕЧНІ ПОСЛУГИ (потреба громади)

	
	Потреба у дозвіллєвих заходах, виставках, ін.
	Можливість перегляду відеофільмів
	Навчання у бібліотеці роботі на ПК та пошуку в Інтернеті
	Робота за ПК та в Інтернеті
	Електронні послуги
	Екскурсійні послуги (музейні експозиції)
	Бібліотека як партнер у спільній діяльності
	Обслуговування інвалідів та людей похилого віку
	інше

	***
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Демидівська селищна рада
	433

84%
	274

53%
	413

80%
	413

80%
	50

9,7%
	-
	-
	120

23%
	-

	смт. Демидівка
	258

64.5%
	258

64.5%
	258 

64.5%
	258 

64.5%
	50 

12.5%
	-
	-
	120
30%
	-

	с. Дубляни
	115
100%
	16 

18%
	95

97%
	95 

97%
	-
	-
	-
	-
	-

	с. Лішня
	60

100%
	-
	60

100%
	60

100%
	-
	-
	-
	-
	-

	 Боремельська сільська рада
	200
40%
	130
26%
	150
30%
	80
16%
	 30  
6%
	70   
14%
	 50
10%  
	 40   
8%                              
	-

	с. Боремель
	100

33%
	80
26,6%
	100
33%
	40
13%
	10   
3%
	40  
13%
	20 
6,6%
	20  
6,6%
	-



	с. Набережне
	50

50%
	30

30%
	30

30%
	30

30%
	10  
10%
	20  
20%
	10   
10%
	10  
10%
	-

	с. Новий - Тік
	30

50%
	10
16,6%
	10

16,6%
	5    
8%
	5   
8%
	5  
8%
	15   
25%
	5  
8%
	-

	с. Шибин
	20

50%
	10

25%
	10

25%
	5

12,5%
	5    
12,5% 
	 5  
12,5%
	5  
12,5%
	5  
12,5%
	-

	Вовковиївська сільська рада
	116

100%
	116

100%
	116

100%
	116

100%
	65

56%
	30

25%
	69

59%
	25

21%
	-

	с. Вовковиї
	116

100%
	116

100%
	116

100%
	116

100%
	65

56%
	30

25%
	69

59%
	25

21%
	-

	Глибокодолинська сільська рада
	65    
25%
	21    
8%
	45    
17,5%
	46   
17,9%
	12   
4,6%
	-
	-
	-
	-

	с. Глибока Долина
	50  
26,8%
	18  
9,6%
	40   
21,5%
	42  
 22,5%
	12   
6%
	-
	-
	-
	-

	с. Копань
	15  
13,9%
	3     
 2,7%
	5  
4,6%
	4       
3,7%
	-
	-
	-
	-
	-

	Малівська сільська рада
	570

70%
	80

9,8%
	390

48%
	410

50,6%
	288

35,5%
	20

2%
	49

6%
	30

3,7%
	-

	с. Малеве
	420

67,7%
	71

11%
	230

37%
	250
40%
	180

29%
	12

1,9%
	35

5,6%
	10

1,6%
	-

	с. Більче
	60

63,7%
	25

39%
	60

63,7%
	60

63,7%
	40

62,5%
	4

6%
	5

7,8%
	15

23%
	-

	с. Пашева
	50

100%
	16

32%
	50

100%
	50

100%
	50

100%
	2

4%
	5

10%
	3

6%
	-

	с. Берестечко
	40

52,6%
	14

18%
	50

65,7%
	50

65,7%
	18

23,6%
	2

2,6%
	4

5%
	2

2,6%
	-

	Рудківська сільська рада 
	12

10%
	10

8,6%
	12

10%
	12

10%
	2

1,7%
	-
	22

19%
	10

8,6%
	-

	с. Рудка
	12

10%
	10

8,6%
	12

10%
	12

10%
	2

1,7%
	-
	22

19%
	10

8,6%
	-

	с. Калинівка
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Хрінницька сільська рада
	117

65%
	71

39%
	119

66%
	96

53%
	-
	-
	22

27%
	19

23%
	-

	с. Хрінники
	80

66%
	45

37%
	72

60%
	64

53%
	-
	-
	22

27%
	19

23%
	-

	с. Лопавше
	18

72%
	8

32%
	21

84%
	20

80%
	-


	-


	-


	-


	-

	с. Лисин
	15

60%
	13

52%
	20

80%
	8

32%
	-


	-


	-


	-


	-

	с. Вичавки
	4

40%
	5

50%
	6

60%
	4

40%
	-
	-
	-
	-
	-

	Княгининська сільська рада
	52
21.7%
	24
10%
	63
 26%
	 91
38%
	48
20%
	-
	239 
100%
	33 
13%
	-

	с.Княгинин
	10
19.2%
	19
79.1%
	44
69.8%
	69 
75.8%
	17
35.4%
	-
	109
100%
	-
	-

	с. Вишневе
	25
48%
	5
7%
	11
17.4%
	11
12%
	11
22.9%
	-
	70 
100%
	-
	-

	с. Перекалі
	7
13.4%
	-
	-
	3
11%
	10
37%
	-
	27
 100%
	-
	-

	с. Охматків
	10
19.2%
	-
	8 
12.6%
	8
12.6%
	10
30%
	-
	33
100%
	33
100%
	-

	Золочівська сільська рада
	70 
 80%
	55  
63%
	25  
29%
	77  
89%
	70 
 80%
	45  
51%
	40  
46%
	34  
39%
	-

	с. Золочівка 
	55  
87%
	45  
71%
	20 
 32%
	57
 90%
	56  
89%
	35 
56%
	32  5
1%
	25 
 40%
	-

	с. Ниви Золочівські
	15  
63%
	10  
41%
	5    
21%
	20  
83%
	14  
58%
	10  
41%
	8    
33%
	9    
38%
	-

	Рогізненська сільська рада
	18
15%
	46

38.6%
	50

42%
	54

45%
	76

63.8%
	21

17.6%
	-
	20
16.8%
	-

	с. Рогізне
	18
15%
	46

38.6%
	50

42%
	54

45%
	76

63.8%
	21

17.6%
	-
	20
16.8%
	-

	Вербенська сільська рада
	57

30%
	86

45%
	36

18,9%
	88

46%
	79

41,5%
	-
	58

30,5%
	86

45%
	16

8%

	с. Верень
	54

45%
	85

70,8%
	34
28%
	83
69%
	79

65,8%
	-
	58
48%
	81

67,5%
	16
13%

	с. Товпижин
	3

4%
	1
1%
	2

2,8%
	5
7%
	-
	-
	-
	5

7%
	-


